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Medborgarförslag - Actionspark Enskededalen 
 

Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har fått ett 

medborgarförslag från en person i stadsdelen Dalen. Personen vill 

att det byggs en actionpark i Dalens park eller Nytorps gärde. En 

actionpark ligger utomhus och har ytor för skateboard, sparkcykel, 

cykel, rullskridskor och par cour.  

 

En actionpark är ett mycket stort arbete att bygga därför tycker inte 

stadsdelsförvaltningen att det är en bra idé och vi får inte bygga 

något i en annan stadsdel.  

Bakgrund 

Stadsdelsförvaltningen har mottagit ett medborgarförslag om att 

bygga en actionpark i Dalen. Det ska vara en yta för skateboard, 

sparkcykel, cykel, rullskridskor och par cour kan utövas. 

Förslagsställaren vill att actionparken anläggs i Dalenparken 

alternativt på Nytorps gärde.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler.  

Ärendet 

Förslagsställaren vill att ytan ska vara av betong och byggas av en 

professionella parkbyggare. Syftet med ytan är att skapa en plats för 

sport och aktivitet för speciellt barn och ungdomar att 

träffas. 
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Synpunkter och förslag 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning ansvarar för parkytor i 

Dalen och kan inte handlägga förslag som rör områden utanför 

stadsdelens gränser. För medborgarförslag som rör Nytorps gärde 

hänvisas därför till Skarpnäcks stadsdelsförvaltning.  

 

Förslaget i sin nuvarande form bedöms som mycket omfattande och 

blir därför svår att få med som en investering under kommande år. 

Stadsdelsförvaltningen hänvisar därför till befintliga 

skateanläggningar i närområdet så som Högdalen och Östberga. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag om actionpark i Enskededalen 
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